Pouso Alegre, 13 de Outubro de 2010.

Ofício Nº 595/2010

Senhor Assessor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, ao contrato  nº. 028/2010, que versa sobre a contratação de Empresa para prestação de serviços técnicos de laboratório para atendimento ao plano de análise de água da fonte localizada na Câmara Municipal de Pouso Alegre .

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

À

Assessoria Jurídica
CMPA

PAGE